АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Огги. 2005 г. №Л.
О внесении изменений в постановление администрации

города Рязани от 21.04.2021 № 1478 «Об утверждении Положения о порядке учета
мемориальных досок, других памятных знаков, расположенных на территории‚

города Рязани, и осуществления контроля за их состоянием»

‚

В целях поддержания мемориальных досок, других памятных знаков, расположенных
на территории города Рязани, в надлежащем состоянии, руководствуясь статьями
39,41 Устава муниципального образования- городской округ город Рязань, администрация
города Рязани постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 21.04.2021 № 1478$

«Об утверждении Положения о порядке учета мемориальных досок, других памятных
знаков, расположенных на территории города Рязани, и осуществления контроля за их
состоянием» следующие изменения:

1.1. В пункте2 слова «Фадеева Е.С.» заменить словами «Наумов М.В.».
1.2. В пункте 3 слова «Кириченко Е.Ю.» заменить словами «Кашаева О.В.».
1.3. Пункты4 и 5 считать пунктами 7 и 8 соответственно.
1.4. Дополнить пунктами4,5 и 6 следующего содержания:
«4. Определить управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Рязани (Палачев М.А.), территориальные управления — префектуры
Железнодорожного, Московского, Октябрьского, Советского районов, микрорайона Солотча
администрации города Рязани (Морозов О.В., Трусов В.Ю., Горелов К.А., Васильев С.Г .,
Матасов А.П.) ответственными за организацию работ по поддержанию в надлежащем
состоянии мемориальных досок, других памятных знаков, расположенных на жилых домах
в городе Рязани.

5. Определить управление административно-технической инспекции администрации
города Рязани (Алипов А.В.) ответственным за организацию работ по поддержанию
в надлежащем состоянии мемориальных досок, других памятных знаков, расположенных

2

на административных нежилых зданиях, строениях, сооружениях в городе Рязани.

6. Определить управление образования и молодежной политики администрации

города Рязани (Сарычева Т.В.) ответственным за организацию работ по поддержанию в

надлежащем состоянии мемориальных досок, других памятных знаков, расположенных на

муниципальных зданиях, в которых расположены

—
муниципальные

—
дошкольные

образовательные учреждения

——
и муниципальные общеобразовательные учреждения города

Рязани.»,
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/лууу.айтг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админ В.Е. Артемов